РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 апреля 2013 года                      п.Танзыбей                                       № 48-П

	 утверждении Положения о материальной помощи муниципальным служащим администрации Танзыбейского сельсовета».       О внесении изменений в постановление № 93-П от 12.12.2012 г. « Об

В целях соблюдения действующего законодательства о муниципальной службе, крае», статьями 13.17 Закона Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4356 «О предельных нормативах оплаты труда муниципальных служащих», руководствуясь статьей 43,44 Устава Танзыбейского сельсовета Ермаковского района,  в соответствии с результатами юридической экспертизы нормативно правового акта управлением территориальной политики Губернатора Красноярского края,
 Красноярском   в  Российской Федерации», ст. 2 Закона Красноярского края от 24.04.2008 г. № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы  в   службе  в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. П.1 приложения к постановлению 93-П  читать в следующей редакции:
  « 1.Основанием для выплаты единовременной материальной помощи являются:

               Смерть супруга(супруги), близких родственников (детей, родителей);

               Бракосочетание;

               Рождение ребенка.»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава администрации

Танзыбейского сельсовета                                                                О.В.Бовкун